Nuevo, en el corregimiento de Pueblo Nuevo, distrito  y provincia de Panamá. El proyecto se 

ubica entre una galera del empresa Jellini y el taller de chapistería DZ Shop. 

El monto de inversión requerido para la realización del proyecto es de aproximadamente 

doscientos cincuenta mil balboas. (B/. 250,000.00). 

2.1 Datos Generales del promotor: que incluya: a) Persona a contactar; b) Números de 

teléfonos; c) Correo Electrónico, d) Página Web, e) Nombre y Registro del Consultor 

El Promotor de este proyecto es la sociedad JELLINI, S.A., cuyo representante legal es el señor

[...]

consumo general, por lo cual el proyecto es compatible con el uso de suelo asignado.  (Ver 

Certificación en el Anexo 1 Documentos Legales) 

5.9 Monto Global de la inversión 

El monto de inversión requerido para la realización del proyecto es de aproximadamente 

doscientos cincuenta mil balboas. (B/. 250,000.00). 

6. DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FÍSICO 

La sección que se presenta a continuación contiene un resumen de las condiciones ambientales 

actuales de algunos elementos del ambiente físico que componen el área del proyecto.  

6.1 Formaciones Geológicas Regionales